کیلئے دعا کریں کہ آئندہ بھی خدا تعالیٰ اسے ایسی ہی

درخشندہ کامیابیوں سے نوازتا رہے اور ہر کام اور ہر

آن اپنے فضلوں سے فیضیاب فرمائے۔ آمین

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 22 ستمبر 2005ء 17 شعبان 1426 ہجری 22 جوبک 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 212

ارشادات مالہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

حضرت صاحبزادہ پیر سراج الحق نعمانی صاحب بیان فرماتے ہیں۔

میاں جان محمد صاحب اور گلاب نجار اور ایک ضعیف العمر ہندو جاٹ جو حضرت بانی سلسلہ سے بیس برس بڑا تھا اور قادیان سے دو کوس کے فاصلہ پر ایک گاؤں کا رہنے والا تھا۔